Sterre. In causa matrimoniali mota inter Margeriam Sterre partem actricem 
ex parte una, Adam Reynold’ de Cantebr’ partem ream ac eciam Johannam 
Fyskerton’ eidem Ade assistentem pro suo interesso ex altera, partibus ut 
prius comparentibus, exhibito per partem predicte Johanne quodam instru-
mento publico in subsidium probacionis dicte proposicionis sue signo et 
subscripcione magistri Hugonis de Candelesby clerici et notario publico ac 
sigillo .. officialis domini .. archidiaconi Elien’ consignato, datur dies vene-
ris proximo ante festum Sancti Gregorii proximo futurum dicte Johanne ad 
peremptorie probandum terminum ita brevem et peremptorium propter loci 
propinquitatem et cause qualitatem duximus assignarib, et pars dicte Johanne 
proponit articulos super quibus testes producendos debent examinari ipso-
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sque quatenus sunt pertinentes ad materiam per eam propositam et sunt ad-
mittendos de iure duximus admittendi. [fol. 40v] Quibus die et loco predicta 
Margeria personaliter, dicto Ada per procuratorem suum predictum, prefata 
vero Johanna Fyskerton nullo modo sed comparet quidam dominus Thomas 
Walpol, capellanus, quamdam inhibicionem a curia Cantuar’ per Johannam 
Cornewaille de Cant’ ut asseritur impetratam et eidem Thome directam in 
qua suggeritur falso et mendaciter inter aliac quod primarie cognicio causa-
rum ecclesiasticarum ad venerabilem patrem dominum .. episcopum Elien’ 
vel nos seu alium ipsius officialis, commissarium seu ministrum non pertinet 
quodque nos quedam gravamina in dicta suggestione contenta eidem intu-
limus coram nobis iudicialiter porrigens nobis inhibuit ne pendente in dicta 
curia Cant’ appellacionis sue in ea parte pretense causa indecisa quicquam ea 
occasione in predicte Johanne Cornewaille appellantis pretense preiudicium 
attemptaremus seu faceremus aliqualiter attemptari, quominus eidem parti 
appellanti pretenso libera pateret appellacionem suam huiusmodi pretensam 
prosequende facultas et citavit dictam Margeriam partem appellatam preten-
sam quod compareat in curia Cant’ tercio die iuridico post festum Annun-
ciacionis dominice in dicta appellacionis pretense causa processuram, prote-
statur per nos quod volumus et intendimus ipsius curie Cantuar’ presidentis 
madatis licitis et canonicis parere reverencialiter. Presentibus discretis viris 
magistris Thoma de Glouc’, Johanne de Potton’, consistorii nostri advocatis, 
Willelmo Killerwyk’, Petro Caprik’, clericis, ac Johanne Wiltesshire, littera-
to, et aliis in multitudine copiosa Lincoln’, Elien’, Ebor’ et Sar’ diocesium 
testibus vocatis et rogatis. RF: Foxton. [fol. 41r]
[16 Oct 76 (36.28)] Fiskerton al. Cornwall. Joan Fiskerton of Cambridge, al. Cornwall, had 
been cited before the official for the crime of adultery committed with John Ernest, servant of 
John Barker of Cambridge, and with John Chapman, servant of Richard March of Cambridge. 
The crime had been brought to the court’s attention by public fame. Her correction and punish-
ment had been committed to Mr Thomas Gloucester.

 Although summoned and long expected, Joan was absent. She was found contumacious 
and excommunicated, the excommunication being published subsequently. Joan appealed to 
the court of Canterbury, suggesting that she had been called before the court to a brief and 
final term concerning uncertain articles, found contumacious although she had appeared with 
difficulty, and excommunicated unjustly. She requested an inhibition against the official act-
ing while the appeal was pending; he was called to the provincial court. Since Joan could 
not prove her appeal, the court of Canterbury remitted her case to Scrope’s examination and 
condemned her to pay 5s sterling to him for his costs.

 A letter of execution given at London on 7 Oct. 1376 was sent by the official of the court 
of Canterbury to the dean of Cambridge and Mr Robert Foxton, public notary of Ely diocese. 
It reiterates the circumstances of the appeal and orders the inhibition given at London on 20 
March 1376, delivered by Robert Walton and William Broghton chaplains of Norwich and Ely, 
annulled. The dean and notary, acting separately or jointly, are instructed to compel Joan to 
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pay Scrope within a month of the warning and to certify their actions by letters patent, bearing 
an authentic seal.

 After the public announcement of Joan’s excommunication, she appears before him per-
sonally in St Michael’s on 6 Dec. 1376 and requests absolution. She is absolved and swears to 
do penance. 10 Jan. 1377 is assigned for Joan to receive penance and to respond concerning 
the crimes. Having paid 5s to Scrope, she submits to his grace. The same day is assigned to 
hear the court’s will.

Fyskerton’ alias Cornwaille – appellacio – remissio – condempnacio expen-
sarum – execucio] Cum nos Ricardus de Scrop’, canonicus Ebor’ venerabilis 
in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officialis 
et commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, quamdam Johannam 
Fyskerton’ alias Cornwaille de Cantebr’ Elien’ diocesis super crimine adulte-
rii per ipsam cum Johanne Erneys, famulo, Johannis Barker’ de Cant’ et cum 
Johanne Chapma’, famulo, Ricardi March’ de eadem .. fama publica refe-
rente commisso ad certos diem et locum congruos et competentes fecerimus 
coram nobis ad iudicium evocari, ad corrigendum igitur et puniendum dictam 
Johannam super dicto crimine discreto viro magistro Thome de Gloucestre 
commisimus potestatem cum qualibet canonica cohercione. Idem quoque 
magister Thoma commissarius noster prefatam Johannam legitime citatam, 
preconizatam, diucius expectatam nullo modo comparentem reputavit prout 
erat merito contumacem et pro sua huiusmodi contumacia ipsum excommu-
nicavit, nosque subsequenter ipsam sic excommunicatam fecimus evocari, 
predicta tamen Johanna suggerens curie Cantuar’ false tamen et mendiciter 
quod nos ipsam ad terminum nimis brevem et peremptorium ac super incertis 
articulis fecimus coram nobis ad iudicium evocari. Quodque nos ipsam Jo-
hannam licet cum difficultate comparentem pronunciavimus contumacem et 
ipsam pro sua huiusmodi contumacia excommunicavimus minus iuste prop-
ter que ad dictam curiam se asseruit appellasse et quamdam inhibicionem a 
dicta curia impetravit nobisque inhiberi optinuit ne pendente in dicta curia 
huiusmodi appellacionis causa quicquam ea occassione in ipsius preiudicium 
attestaremus seu faceremus aliqualiter attemptari nosque ad certos diem et 
locum ad comparendum in dicta curia citari fecit et procuravit. Verum cum 
dicta appellacionis causa in eadem curia fuisset introducta et in ea aliquam 
diu verteretur reverendus vir dominus .. officialis curie Cant’ in dicta causa 
appellacionis inter ipsam Johannam partem appellantem ex parte una et nos 
partem appellatam ex altera rite procedens dictam Johannam partem appel-
lantem eo quod appellacionem suam prefate curie in hac parte suggestam 
prout debuit non probavit ad nostrum examen a quo extitit appellatum remi-
sit per decretum ipsamque partem appellentem in quinque solidos sterling’ 
nomine expensarum in hac parte factarum per nos et moderate taxatarum 
et iuratarum nobis solvendarum condempnavit, suasque litteras executorie 
exinde factas direxit sub hac forma: .. Officialis curie Cant’ discretis viris de-
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cano Cantebr’ et magistro Roberto Foxton’, notario publico Elien’ diocesis, 
salutem in auctore salutatis. Cum nos in causa appellacionis directe occasio-
ne maioris excommunicacionis sentencie per venerabilem virum magistrum 
Ricardum le Scrop’, domini .. episcopi Elien’ officialem, in quamdam Johan-
nam Cornwaille, mulierem, ut suggerebatur late aliorumque gravaminum in 
hac parte suggestorum que in dicta curia vertebatur inter predictam Johannam 
partem appellantem ex parte una et dictum magistrum Ricardum le Scrop’ of-
ficialem partem appellatam ex altera legitime procedentes, dictam partem ap-
pellantem eo quod appellacionem suam prefate curie in hac parte suggestam 
prout debuit non probavit ad examen dicti magistri Ricardi officialis iudicis a 
quo ut suggerebatur in hac parte extitit appellatum remiserimus per decretum 
partemque appellantem in quinque solidos sterling’ nomine expensarum in 
hac parte factarum, taxatarum moderate et iuratarum parti dicti magistri Ri-
cardi officialis solvendarum condempnaverimus iusticia suadente. Vobis co-
niunctim et utrique vestrum divisim dicte curie auctoritate tenore presencium 
intimamus et per vos prefato magistro Ricardo officiali ac ceteris omnibus 
quorum interest in hac parte intimari volumus et mandamus quod inhibicione 
quacumque sub datum London’ tercio decimo kalendas aprilis anno domi-
ni millesimo trecentesimo septuagesimo quinto a prefata curia in hac parte 
impetrata et discretis viris dominis Willelmo Broghton’ et Roberto Walton’, 
capellanis Elien’ et Nor’cen’ diocesium directa non obstante, poterit dictus 
Ricardus officialis libere facere et exequi quod est suum, moneatis insuper 
et efficialiter inducatis monerive et induci peremptorie faciatis prefatam Jo-
hannam Cornewaille, mulierem, quod infra unius mensis spacium a tempore 
monicionis vestre huiusmodi continue numerandum de dicta pecunie summa 
parti dicti magistri Ricardi officiali satisfaciat ut tenetur quod si monicioni-
bus vestris huiusmodi non paruerit cum effectu ipsam ad hoc faciendum per 
censures ecclesiasticas canonice compellatis ad que omnia et singula ut pre-
mittitur facienda vobis coniunctim et utrique vestrum divisim vices nostras 
committimus cum cuiuslibet cohercionis canonice potestate. De diebus vero 
recepcionis presencium ac monicionis vestre huiusmodi in hac parte faciende 
modoque et forma eiusdem necnon quid feceritis in premissis, nos aut alium 
dicte curie presidentem cum per partem dicti magistri Ricardi officialis super 
hoc contigerit vos requiri certificetis per vestras [litteras] seu certificet alter 
vestrum qui presens mandatum receperit exequendum per suas litteras pa-
tentes harum seriem continentes sigillo autentico consignatas. Data London’ 
nonas octobris anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo sexto.